
TELEFON: 222 211 713,  IČ: 250 965 24,   DIČ: CZ250 965 24 
Bankovní spojení: Česká spořitelna  a.s.  č.ú. 5057811309/0800, OR – Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 49238 

info@agroprojekt-praha.cz,  http: //www.agroprojekt-praha.cz/ 

 
 

   
 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

sekce řízení 

Ve Smečkách 33 

110 00 Praha 1 

 

 

 

V Praze dne 15. 9. 2021 

 

 

 

Věc:  Stanovisko technického dozoru investora na akci: " Stavební úprava části suterénních 

 prostor v objektu Ve Smečkách 33, Praha 1 za účelem změny užívání z restaurace na 

 jednací prostory" 

 

Dokončovací práce  na výše uvedené akci probíhají současně s výstavbou nového osobního 

výtahu a budováním nového schodiště. 

Výstavba osobního výtahu a vstupního schodiště bezprostředně navazuje na stavební úpravy  

jednacích prostor. 

Konečné  povrchové   úpravy  na  výše uvedené  akci, především v prostoru vstupu,   lze 

provádět až v době po dokončení prací na výstavbě výtahu a vybudování nového schodiště. V 

opačném případě by mohlo dojít k nezvratnému poškození provedených prací (malby, dlažba, 

dveře a další). Přesný rozsah prací, které nelze dokončit je zpracován v přiloženém oceněném 

výkazu výměr a činí celkem  627 064,73 Kč bez DPH. Tyto práce budou fakturovány až po 

dokončení celého díla. Termín dokončení těchto prací se navrhuje stanovit na 30. 11. 2021, to 

je termín dokončení vestavby výtahu a nového schodiště. 

 

 

 

 

S pozdravem        

 

 

 

 

 

Příloha: Oceněný výkaz výměr - rozsah nedokončených prací z důvodu vestavby výtahu. 


		2021-10-01T14:26:40+0200




